<aa>44s 2½d<aa> 
E122/73/20B f. 27v 

[204] In navi Hayn Bulscampa vocata Andrea de 
Ernemothb cexeuntec 8° die Augusti [8 Aug. 1446] 

De Dedericod Johanson pro 1 barello cum e3 centenis, 56e lb. vasorum stanni. 
Precii £4 13s 4d .................................................................................. cust' 14d 

De Johanne Ere pro 2½ barellis cum 15 centenis lb. vasorum stanni. Precii £20
 .............................................................................................................. cust' 5s 

fDe Johanne Johanson pro 4 barellis cum 4½ vagis sepi multonis. Precii 40s
 .............................................................................................................. cust' 6d 

fDe Laurencio Poche pro 1 fardello cum 4 peciis sarge simple. Precii £4
 ............................................................................................................ cust' 12d 

<l>Et pro predictis 4 peciis sarge simple ....................................... Al' cust' 6d 
De Lambert Joseg pro 14 barellis cum 8 miliariis, 4 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £105 ......................................................................... cust' 26s 3d 
De Johanne Salmer pro 6 barellis cum 36 centenis lb. vasorum stanni. Precii 

£45 ................................................................................................. cust' 11s 3d 
<a>De Henrico Braybroke pro 1 bala cum 14 pannis, 19 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 17s 3d 
<d>De Thoma Rys pro 7 balis cum 88 pannis, 9¼ ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................ Al' cust' £12 3s 1d 
<e>Et pro 3 pannis, 11 ulnis curtish de dimidio grano ......... Al' cust' 14s 3¼d 
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<f>Et pro 3¼ ulnis cpanni largic de scarleti .................................... Al' cust' 9d 
Et pro 48 godis panni Wallie, 54 cappes de scarleti, 2 dossenis hures cdu-

plec de scarleti. Precii in toto £7 ................................................... cust' 21d 
De Remond Vydale pro 20 barellis sulphure debilis. Precii £6 13s 4d .. cust' 20d 
De Belisardoj de Bardes pro 1 fardello cum 19 peciis worsted duplicis. Precii 

£20 ........................................................................................................ cust' 5s 
<n>•kEt pro predictis 19 peciis worsted duplicis ....................... Al' cust' 4s 9d 
<d>•kEt pro 4 ulnis panni largi sine grano ................................... Al' cust' 5½d 

De Arnoldo van Renson pro uno fardello cum 500 pellibus agnorum tawed, 
162 pellibus vitulorum crude. Precii 53s 4d ......................................... cust' 8d 

<d>Et pro 1 maunda cum l2 peciis kersey continentibus 16 ulnasl mpanni 
largim sine grano ..................................................................... Al' cust' 22d 

Et pro 400 pellibus ovium tawed. Precii 53s 4d ................................ cust' 8d 
<d>De Petro Tregarann pro 2 fardellis cum 23 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' £3 5s 1d 
Et pro 2 dossenis panni stricti Wallie. Precii 6s 8d ........................... cust' 1d 

<a>De Johanne Tregarann pro 2 fardellis cum 29½ pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 34s 5d 

<a>De Rogero Mydylmor pro 1 bala cum 17 pannis, 10 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 20s 4d 

<d>De Ambrosio Pynell pro 1 bala cum 8 pannis, 19 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 24s 2d 

<e>Et pro 12 ulnis panni largi de dimidio grano ..................... Al' cust' 2s ¾d 
<f>Et pro 22 ulnis panni largi de scarleti ................................. Al' cust' 5s ½d 

<aa>£24 9s<aa> 
E122/73/20B f. 28r 
De Gerardoo Johanson pro 2 fodrisp [et] 21 lb. plumbi, 2 maundis cum 60 de-

ker parvarum peciarum scissarum de ventribus vaccarum tannatarum, 20 
dossenis pellium vitulorum tannatarumq, 3 barellis cum 18 centenis lb. 
vasorum stanni. Precii in toto £35 16s 8d ................................... cust' 8s 11½d 

<d>De Cristoforo Cataneor pro 1 fardello cum 4 pannis, 7 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Al' cust' 11s 9¾ds 

<e>Et pro 15½ ulnis panni largi de dimidio grano ................ Al' cust't 2s 8¼d 
<f>Et pro 11¾ ulnis panni largi de scarleti ............................ Al' cust' 2s 8½d 

<d>De Luca de Negro pro 2 fardellis cum 23 pannis, 21 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' £3 5s 8d 

<e>Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano ...................... Al' cust' 20¾d 
<f>Et pro 17 ulnis panni largi de scarleti ............................ Al' cust' 3s 10¾du 

<a>De Willelmo Denton pro 1 bala cum v48 peciis kersey continentibus 16 
pannos curtosv sine grano........................................................ Ind' cust' 18s 8d 
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<a>De Thoma Whitylberyw pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................. Ind' cust' 15s 6¾d 

<g>De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 16s 8d 

<g>De Hermano Wesyllx pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 15s 

<g>De Jacobo Schrelly pro 1 fardello cum 14 pannis, 3 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 14s 1½d 

<g>De Johanne Bliterswikez pro 3 balis, 1 fardello, 1 barello cum 109 pannis, 18 
ulnis curtis sine grano ........................................................ Hans cust' £5 9s 9d 

Et pro 43 godis panni aastrictiaa Wallie. Precii 32s 4d ........................ cust' 5d 
<g>De Henrico Bruerab pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 46s 
<h>Et pro 1 panno, 4 ulnis curtis de dimidio grano ................. Hans cust' 21d 

De Roberto Blyterswykez pro 2 barellis cum ac1 centena, 84ac lb. vasorum 
stanni, 1 olla quarte cetc 1 olla pynt cde stannoc, 2 candelabris de latone, 1 
furrura de martronsad veteribus, 1 pecia bokramae, af2 peciis de carda, 2 ulnis 
worsted duplicis, 100 lb. candellarum de sepoaf. Precii £3 6s 8d ........ cust' 10d 

<g>De Gerwyn Potte pro 2 balis cum 40 pannis, 15 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' 40s 7½d 

Et pro 3 pellibus cheverellorum. Precii 2s ........................................ cust' ½d 
<g>De Clays Swart pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Hans cust' 16s 

Et pro ½ rolla frisii Wal[l]ie. Precii 10s ......................................... cust' 1½d 
<g>De Johanne Dasse pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano . Hans cust' 18s 
<g>De Johanne Sybergh pro 2 balis cum 29½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 29s 6d 
Et pro 10 godis panni stricti Wallieag, 1 basketah cum 350 godis panni 

stricti Wallie. Precii aiin toto £12ai ................................................ cust' 3saj 
<aa>£22 3s 6¼d<aa> 

E122/73/20B f. 28v 
<g>De Bertram Questenbergh pro 3 balis cum ak80 pannis, 12 ulnisak curtis sine 

grano ...................................................................................... Hans cust' £4 6d 
Et pro 20 godis panni cstrictic Wallie. Precii 13s 4d .......................... cust' 2d 

<g>De Petro Cangheter pro 2 balis cum 54 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 54s 

Et pro 142 godis panni stricti Wallie. Precii £4 14s 8d ................ cust' 14¼d 
<g>De Johanne Stokdy pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 34s 
<g>De Tilman Crome pro 3 balis cum 64½ pannis curtis sine grano

 ........................................................................................... Hans cust' £3 4s 6d 
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Et pro 85 godis panni stricti Wallie. Precii in toto al£3 3s 4dal........ cust' 9½d 
<g>De Hans Rynge pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Hans cust' 16s 

Et pro 16am godis panni cstrictic Wallie. Precii 11s ......................... cust' 1¾d 
<g>De Clays Lyndeman pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 14s 
Et pro 68 godis panni stricti Wallie. Precii 45s 4d ......................... cust' 7dan 

<g>De Henrico Nase pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ... Hans cust' 20s 
Et pro 165 aogodisao panni cstrictic Wallie. Precii £5 10s ............... cust' 16½d 
Et pro 1 parvo barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4

 ..................................................................................................... cust' 12d 
<a>De Willelmo Burgeys pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................... Ind' cust' 19s ¾d 
<g>De Cristeanap van Bleyken pro 2 balis cum 17 pannis, 6 ulnis curtis sine 

grano ..................................................................................... Hans cust' 17s 3d 
Et pro 360 godis panni cstrictic Wallie, 2 rollis frisii Wallie. Precii £14

 .................................................................................................. cust' 3s 6d 
<g>De Henrico Overbagh pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano